上企総第 100 号

令和 4年 6月 20 日

上川町地域公共交通会議委員 各位

上川町地域公共交通会議会長

（上川町長） 佐 藤 芳 治

令和 4年度 上川町地域公共交通会議書面会議（第 1回）の審議結果について

初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 4年 5月 30日付け上企総第 78号によりご照会申し上げました標記書面会議の件

につきまして、交通会議委員の皆様からご回答いただいた審議結果について、次のとおり報告

します。

記

１． 審議事項 （１）上川町コミュニティバスの運行状況について

       （２）地域内フィーダー系統確保維持計画について

２．審議結果  全員承認

３．ご意見等  特になし

５．評 決 日  6月 15日（水）

（事務局）担当：上川町企画総務課企画グループ（太田）

T E L： 01658-2-4063[直通]  FAX： 01658-2-1220

ﾒ ｰ ﾙ： kikaku@town.hokkaido-kamikawa.lg.jp

mailto:t-konno@town.kamikawa.hokkaido.jp